

JTY Holding ApS

**Husoddevej 78
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 83 91 78

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/01 2024

John Breum Tygesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	8
Balance pr. 30. september 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JTY Holding ApS
Husoddevej 78
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 83 91 78
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

John Breum Tygesen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 170.256, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.287.345.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(6.251)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		184.333	185.887
Finansielle indtægter	1	0	4.080
Finansielle omkostninger		<u>(7.826)</u>	<u>(10.760)</u>
Resultat før skat		170.256	174.207
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>170.256</u>	<u>174.207</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		84.333	185.887
Overført resultat		<u>85.923</u>	<u>(11.680)</u>
		<u>170.256</u>	<u>174.207</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>2.318.236</u>	<u>2.233.903</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.318.236</u>	<u>2.233.903</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.318.236</u>	<u>2.233.903</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>0</u>	<u>84.824</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>84.824</u>
Likvide beholdninger		<u>93.807</u>	<u>58</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>93.807</u>	<u>84.882</u>
Aktiver i alt		<u>2.412.043</u>	<u>2.318.785</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.193.236	2.108.903
Overført resultat		44.109	(41.814)
Egenkapital		<u>2.287.345</u>	<u>2.117.089</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		122.198	199.196
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>124.698</u>	<u>201.696</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>124.698</u>	<u>201.696</u>
Passiver i alt		<u>2.412.043</u>	<u>2.318.785</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	2.108.903	(41.814)	2.117.089
Årets resultat	0	84.333	85.923	170.256
Egenkapital 30. september 2023	50.000	2.193.236	44.109	2.287.345

